
Başlama Tarihi Bitiş Tarihi Formatif Sınav Summatif Sınav

18 Eylül 2023 Pazartesi 3 Kasım 2023 Cuma 11 Ekim 2023 Çarşamba 3 Kasım 2023 Cuma

1. HAFTA 18 Eylül 2023 Pazartesi 19 Eylül 2023 Salı 20 Eylül 2023 Çarşamba 21 Eylül 2023 Perşembe 22 Eylül 2023 Cuma

08:30-09:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

09:30-10:20 SERBEST ÇALIŞMA

10:30-11:20 SERBEST ÇALIŞMA

11:30-12:20 SERBEST ÇALIŞMA

13:30-14:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

14:30-15:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

15:30-16:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

16:30-17:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

17:30-19:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

Farmasötik bakıma giriş

Prof.Dr.Fikret Vehbi İzzettin

Akılcı ilaç kullanıma giriş

Prof. Dr. V. Melih Altan

İlk yardımda temel kavramlar

Hanife Demir

Kardiyo-pulmoner resüsitasyon

Hanife Demir

Hava yolu açma teknikleri

Hanife Demir

Klinik biyokimyaya giriş, örnek 

alınması

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Çağman

Böbrek hastalıklarının klinik 

biyokimyası

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Çağman

Metabolik hastalıkların klinik 

biyokimyası

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Çağman

Kurul Süresi

7 Hafta

EF411-Klinik Eczacılık ve Farmakoterapi I

Kurul Koordinatörü Prof. Dr. Fikret Vehbi İzzettin

 Derslik C Blok C102 Amfisi

ÖĞLE ARASI

Klinik eczacılığa giriş, hasta odaklı 

kavramlar, dünyada ve Türkiye'de 

mevcut durum

Prof.Dr.Fikret Vehbi İzzettin



Başlama Tarihi Bitiş Tarihi Formatif Sınav Summatif Sınav

18 Eylül 2023 Pazartesi 3 Kasım 2023 Cuma 11 Ekim 2023 Çarşamba 3 Kasım 2023 Cuma

Kurul Süresi

7 Hafta

EF411-Klinik Eczacılık ve Farmakoterapi I

Kurul Koordinatörü Prof. Dr. Fikret Vehbi İzzettin

 Derslik C Blok C102 Amfisi

2. HAFTA 25 Eylül 2023 Pazartesi 26 Eylül 2023 Salı 27 Eylül 2023 Çarşamba 28 Eylül 2023 Perşembe 29 Eylül 2023 Cuma

08:30-09:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

09:30-10:20 SERBEST ÇALIŞMA

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20 SERBEST ÇALIŞMA

14:30-15:20 SERBEST ÇALIŞMA

15:30-16:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

16:30-17:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

17:30-19:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

Klinik eczacılık uygulamalarında hasta 

eğitimin önemi, hasta eğitim teknikleri 

ve uyunç

Dr.Öğr. Üyesi Muhammed Yunus Bektay

Hastane formüleri ve eczacılık-terapötik 

komite

Dr.Öğr. Üyesi Muhammed Yunus Bektay

Arş. Gör. Halime Yılmaz 

Arş. Gör. Edanur Yusuf

Kemik hastalıklarında biyokimya

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Çağman

Karaciğer ve mide barsak 

hastalıklarında biyokimya

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Çağman

Entübasyon

Hanife Demir

İlaç Etkileşimleri

Dr.Öğr. Üyesi Muhammed Yunus Bektay

Arş. Gör. Berre Mercümek

ÖĞLE ARASI

Farmasötik dozaj formlarının kullanım 

talimatları

Dr.Öğr. Üyesi Muhammed Yunus Bektay

Defibrilasyon

Hanife Demir

Klinik eczacının görev ve 

sorumlulukları

Prof.Dr.Fikret Vehbi İzzettin

Klinik eczacının tedaviye sistematik 

yaklaşımı - olgu çözümü

Prof.Dr.Fikret Vehbi İzzettin

Detaylı İlaç İncelemesi-İlaç Uzlaşısı

Dr.Öğr. Üyesi Muhammed Yunus Bektay

Arş. Gör. Berre Mercümek



Başlama Tarihi Bitiş Tarihi Formatif Sınav Summatif Sınav

18 Eylül 2023 Pazartesi 3 Kasım 2023 Cuma 11 Ekim 2023 Çarşamba 3 Kasım 2023 Cuma

Kurul Süresi

7 Hafta

EF411-Klinik Eczacılık ve Farmakoterapi I

Kurul Koordinatörü Prof. Dr. Fikret Vehbi İzzettin

 Derslik C Blok C102 Amfisi

3. HAFTA 2 Ekim 2023 Pazartesi 3 Ekim 2023 Salı 4 Ekim 2023 Çarşamba 5 Ekim 2023 Perşembe 6 Ekim 2023 Cuma

08:30-09:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

09:30-10:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

10:30-11:20 SERBEST ÇALIŞMA

11:30-12:20 SERBEST ÇALIŞMA

13:30-14:20 SERBEST ÇALIŞMA

Sık Kullanılan İlaç Gruplarında Renal 

Doz Ayarlamaları

Dr.Öğr. Üyesi Muhammed Yunus Bektay

Arş. Gör. Berre Mercümek

SERBEST ÇALIŞMA

14:30-15:20 SERBEST ÇALIŞMA

İlaç Salım Sistemleri

Dr.Öğr. Üyesi Muhammed Yunus Bektay

Arş. Gör. Halime Yılmaz 

Arş. Gör. Edanur Yusuf

SERBEST ÇALIŞMA

15:30-16:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

16:30-17:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

17:30-19:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

Lipid metabolizması bozuklukları-

Ateroskleroz

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Çağman

Karbonhidrat metabolizması 

bozuklukları-Diyabet

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Çağman

Ağrı ve ateş olgularında Farmasötik 

Bakım ve Klinik Eczacı Yaklaşımı

Prof.Dr.Fikret Vehbi İzzettin

Ağrı ve Ateş Vaka sunumu

Prof.Dr.Fikret Vehbi İzzettin

ÖĞLE ARASI

Pediyatrik ve geriatrik ilaç kullanımı /  

farmakokinetik açıdan yaklaşım

Dr.Öğr. Üyesi Muhammed Yunus Bektay

Travmalı hastaya genel yaklaşım

Hanife Demir

Kardiyoversiyon

Hanife Demir



Başlama Tarihi Bitiş Tarihi Formatif Sınav Summatif Sınav

18 Eylül 2023 Pazartesi 3 Kasım 2023 Cuma 11 Ekim 2023 Çarşamba 3 Kasım 2023 Cuma

Kurul Süresi

7 Hafta

EF411-Klinik Eczacılık ve Farmakoterapi I

Kurul Koordinatörü Prof. Dr. Fikret Vehbi İzzettin

 Derslik C Blok C102 Amfisi

4.HAFTA 9 Ekim 2023 Pazartesi 10 Ekim 2023 Salı 11 Ekim 2023 Çarşamba 12 Ekim 2023 Perşembe 13 Ekim 2023 Cuma

08:30-09:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

09:30-10:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

10:30-11:20 SERBEST ÇALIŞMA

11:30-12:20 SERBEST ÇALIŞMA

13:30-14:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

14:30-15:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

15:30-16:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

16:30-17:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

17:30-19:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

İshal Kabızlık Vaka sunumu

Prof.Dr.Fikret Vehbi İzzettin
EF411 Formatif Sınav

Sterilizasyon metodları

Hanife Demir

Dezenfeksiyon ,asepsi,antisepsi 

metodları

Hanife Demir

Pediatrik ve geriatrik hastada klinik 

biyokimya

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Çağman

Kardiyak markerler ve enflamasyon 

markerleri

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Çağman

ÖĞLE ARASI

Gebelik ve laktasyon döneminde ilaç 

kullanımı  farmakokinetik açıdan 

yaklaşım

Dr.Öğr. Üyesi Muhammed Yunus Bektay

İshal ve Kabızlık Olgularında 

Farmasötik Bakım ve Klinik Eczacı 

Yaklaşımı

Prof.Dr.Fikret Vehbi İzzettin



Başlama Tarihi Bitiş Tarihi Formatif Sınav Summatif Sınav

18 Eylül 2023 Pazartesi 3 Kasım 2023 Cuma 11 Ekim 2023 Çarşamba 3 Kasım 2023 Cuma

Kurul Süresi

7 Hafta

EF411-Klinik Eczacılık ve Farmakoterapi I

Kurul Koordinatörü Prof. Dr. Fikret Vehbi İzzettin

 Derslik C Blok C102 Amfisi

5.HAFTA 16 Ekim 2023 Pazartesi 17 Ekim 2023 Salı 18 Ekim 2023 Çarşamba 19 Ekim 2023 Perşembe 20 Ekim 2023 Cuma

08:30-09:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

09:30-10:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

10:30-11:20 SERBEST ÇALIŞMA

11:30-12:20

Aerosol İlaç Tedavisinde Kullanılan 

Cihazlar ve İlaçlar

Dr.Öğr. Üyesi Muhammed Yunus Bektay

Arş. Gör. Berre Mercümek

13:30-14:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

14:30-15:20 SERBEST ÇALIŞMA

15:30-16:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

16:30-17:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

17:30-19:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

Reçetesiz İlaç Kullanımında Klinik 

Eczacı Yaklaşımı

Dr.Öğr. Üyesi Muhammed Yunus Bektay

Antibiyotik Kullanımında Klinik 

Eczacı Yaklaşımı

Prof.Dr.Fikret Vehbi İzzettin

Biyokimyasal sonuçların 

yorumlanması ve Klinik Eczacı 

Yaklaşımı

Prof.Dr.Fikret Vehbi İzzettin

Bulantı Kusma Tedavisinde Farmasötik 

Bakım ve Klinik Eczacı Yaklaşımı

Dr.Öğr. Üyesi Muhammed Yunus Bektay

Elektrolit Bozuklukları ile İlişkili İlaçlar

Dr.Öğr. Üyesi Muhammed Yunus Bektay

Arş. Gör. Halime Yılmaz 

Arş. Gör. Edanur Yusuf

Bulantı Kusma Vaka sunumu

Dr.Öğr. Üyesi Muhammed Yunus Bektay

Yanık ve donmalarda ilk yardım

Hanife Demir

Solunum yolu tıkanıkları ve 

boğulmarda ilk yardım ;heimlich 

manevrası

Hanife Demir

Hastalıklarda ve sağlıkta vitaminler

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Çağman

Hormonların klinik biyokimyası

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Çağman

ÖĞLE ARASI



Başlama Tarihi Bitiş Tarihi Formatif Sınav Summatif Sınav

18 Eylül 2023 Pazartesi 3 Kasım 2023 Cuma 11 Ekim 2023 Çarşamba 3 Kasım 2023 Cuma

Kurul Süresi

7 Hafta

EF411-Klinik Eczacılık ve Farmakoterapi I

Kurul Koordinatörü Prof. Dr. Fikret Vehbi İzzettin

 Derslik C Blok C102 Amfisi

6.HAFTA 23 Ekim 2023 Pazartesi 24 Ekim 2023 Salı 25 Ekim 2023 Çarşamba 26 Ekim 2023 Perşembe 27 Ekim 2023 Cuma

08:30-09:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

09:30-10:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

10:30-11:20

11:30-12:20

13:30-14:20

14:30-15:20

15:30-16:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

16:30-17:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

17:30-19:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

Klinik Eczacının Öksürük İlaçlarında 

Bilmesi Gerekenler

Dr.Öğr. Üyesi Muhammed Yunus Bektay

Öksürük Vaka sunumu

Dr.Öğr. Üyesi Muhammed Yunus Bektay

Üst solunum yolu enfeksiyonlarında 

Farmasötik Bakım ve Klinik Eczacı 

Yaklaşımı

Prof.Dr.Fikret Vehbi İzzettin

Üst Solunum Yolu Enfeksiyonları 

Vaka Sunumu

Prof.Dr.Fikret Vehbi İzzettin

Aşıların Uygulaması ve Klinik Eczacı

Dr.Öğr. Üyesi Muhammed Yunus 

Bektay

Arş. Gör. Berre Mercümek

Hastane Uygulaması ve Vaka 

Çalışmaları

Dahiliye /Cerrahi /Pediatri 

Hastane Uygulaması ve Vaka 

Çalışmaları

Dahiliye /Cerrahi /Pediatri 

Hematoloji klinik biyokimyası ve 

terapötik ilaç analizleri

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Çağman

Kardiyak acillerde ilk yardım

Hanife Demir

Zehirlenmelerde ilk yardım

Hanife Demir

Beslenme biyokimyası

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Çağman

ÖĞLE ARASI

Bilinci kapalı hastada ilk yardım 

uygulamaları

Hanife Demir



Başlama Tarihi Bitiş Tarihi Formatif Sınav Summatif Sınav

18 Eylül 2023 Pazartesi 3 Kasım 2023 Cuma 11 Ekim 2023 Çarşamba 3 Kasım 2023 Cuma

Kurul Süresi

7 Hafta

EF411-Klinik Eczacılık ve Farmakoterapi I

Kurul Koordinatörü Prof. Dr. Fikret Vehbi İzzettin

 Derslik C Blok C102 Amfisi

7.HAFTA 30 Ekim 2023 Pazartesi 31 Ekim 2023 Salı 1 Kasım 2023 Çarşamba 2 Kasım 2023 Perşembe 3 Kasım 2023 Cuma

08:30-09:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

09:30-10:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

10:30-11:20 SERBEST ÇALIŞMA

11:30-12:20 SERBEST ÇALIŞMA

13:30-14:20 SERBEST ÇALIŞMA

14:30-15:20 SERBEST ÇALIŞMA

15:30-16:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

16:30-17:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

17:30-19:20 SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA SERBEST ÇALIŞMA

EF411 Summatif Sınav

İlk Yardımda Eczacının Rolü; Diyabet, 

Hipertansif Kriz

Dr.Öğr. Üyesi Muhammed Yunus Bektay

Hastane Uygulaması ve Vaka 

Çalışmaları

Dahiliye /Cerrahi /Pediatri

Hastane Uygulaması ve Vaka 

Çalışmaları

Dahiliye /Cerrahi /Pediatri

İlaç Kaynaklı Problemlerde İlk Yardım; 

Kortizon, Tiroksin, Penisilin

Dr.Öğr. Üyesi Muhammed Yunus Bektay

Kortikosteroitlerin klinik 

kullanımları ve Klinik Eczacı 

Yaklaşımı

Prof.Dr.Fikret Vehbi İzzettin

Farmakoekonomi ve 

Farmakoekonomik Hesaplamalar

Prof.Dr.Fikret Vehbi İzzettin

Tümör belirteçleri

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Çağman

Elektrolit, Asit-Baz Dengesi

Dr. Öğr. Üyesi Zeynep Çağman

ÖĞLE ARASI


